08.02.2018г. №5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ЗАПРЕТЕ НА ПРОИЗВОДСТВО ОПЕРАТОРАМИ СВЯЗИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, ПАО «РОСТЕЛЕКОМ», ЛЮБЫХ РЕМОНТНО-НАСТРОЕЧНЫХ РАБОТ (РНР), ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ АВАРИЙНЫХ, НА СЕТЯХ СВЯЗИ ВСЕХ ОПЕРАТОРОВ СВЯЗИ, НА СЕТЯХ СМЕЖНЫХ ОТРАСЛЕЙ – ЭНЕРГЕТИКИ И ЖКХ

В связи с мероприятиями по обеспечению бесперебойного энергоснабжения помещения для голосования и избирательных комиссий и функционирования сегмента сети связи общего пользования, задействованного при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в 2018 году:

1. Запретить производство операторами связи Иркутской области, ПАО «Ростелеком», любых ремонтно-настроечных работ (РНР), за исключением аварийных, на сетях связи всех операторов связи, на сетях смежных отраслей –энергетики и ЖКХ.
2. Обеспечить доступ представителей ПАО «Ростелеком» в помещение для голосования избирательного участка для монтажа, настройки и технического обслуживания оборудования, предназначенного для реализации мероприятий.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряженияоставляю за собой.

Глава Биритского муниципального образования                                 Е.В. Черная